
UCHWAŁA NR XIII/72/25 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Żywieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa, 
 uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Żywieckiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Przystosowanie III 
pietra Szpitala Żywiec do udzielania świadczeń zdrowotnych-etap II” w roku 2025 (część I) kwota 
115.670,80 zł. (słownie zł: sto piętnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 80/100 gr.), w roku 2026 (II 
część) kwota 62 685,89 zł. (słownie: sześćdziesiąt dwa tysięce sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 89/100 gr.)  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Koszarawa a Powiatem Żywieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6353253-6386-428B-9D00-A03BC2C515F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/72/25 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


